
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N °  ,7.?5 199 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO  E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e nos termos do artigo 
35, inciso II, da Lei n°8.112/90 de 11/12/90, publicado no DO de 12112190, 

RESOLVE: 

Exonerar, a pedido, a partir de 217199, a Senhora DENISE DE 
ARAGÂO COSTA MARTINS, do cargo de Diretora da Escola de Extensão (CD-4) do 
Decanato de Extensão. 

Brasília-DF, 7/ deji/i 	de 1999. 

LAURO MORHY 
Reitor 


